

UBEZPIECZENIA DLA WARSZTATÓW SAMOCHODOWYCH WSPÓŁPRACUJĄCYCH Z NEXUS

We współpracy Nexus Automotive Central Europa i TUIR Allianz Polska S.A. powstał specjalny program ubezpieczenia warsztatów samochodowych. Uczestnicy programu mają 30 % zniżkę na ubezpieczenia oferowane w programie.

Kto może się ubezpieczyć ? Warsztaty których wartość mienia w jednej lokalizacji nie przekracza 8 mln zł, wysokość obrotów w skali roku nie przekracza 10 mln zł i zatrudnienie nie jest większe niż 30 osób. Warunkiem skorzystania z programu jest także brak szkód w dedykowanych ubezpieczeniach w ostatnich trzech latach. Warsztaty, które nie spełniają niniejszych warunków mogą być ubezpieczone na indywidualnie określonych warunkach.

Co ubezpieczamy w programie ? Program oferuje ubezpieczenie budynków warsztatów, maszyn, wyposażenia, części samochodowych, nakładów inwestycyjnych poniesionych w wynajmowanych budynkach, ubezpieczenie sprzętu elektronicznego oraz ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej warsztatu.

Od czego możemy się ubezpieczyć ? Budynki i mienie ruchome możemy ubezpieczyć od ognia i innych zdarzeń losowych, kradzieży z włamaniem, rabunku, wandalizmu. Sprzęt elektroniczny od bezpośredniego jakiegokolwiek następstwa zdarzenia losowego nie wyłączonego z odpowiedzialności, w szczególności: błędy w obsłudze, zalanie, pożar i inne zdarzenia losowe, rabunek, kradzież z włamaniem, przepięcie

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej chroni natomiast przed potencjalnymi roszczeniami klientów w przypadku powstania szkody rzeczowej / w mieniu / lub osobowej / na osobie /. Ubezpieczenie to obejmuje także jazdy próbne samochodem klientów.

Jak można się ubezpieczyć ? Zainteresowani ubezpieczeniem będą kontaktować się z wyznaczonymi do obsługi programu specjalistami Allianz. Przedstawiciele Allianz przedstawią wszystkie szczegóły dotyczące ubezpieczenia i na podstawie danych uzyskanych o warsztacie – przedstawią ofertę. Po zapoznaniu się z ofertą i uzyskaniu wszystkich niezbędnych informacji jeśli Warsztat zaakceptuje przedstawioną ofertę - będzie wystawiona polisa ubezpieczenia

Przedstawiciele Allianz wyznaczeni do obsługi programu to :

Jarosław Rosiński . adres email : jaroslaw.rosinski@port.allianz.pl Tel 603 754 877

Beata Kraszewska . adres email : beata.kraszewska@port.allianz.pl Tel 603 231 071

Ile będzie kosztowało ubezpieczenie ? Chcemy aby nasz przekaz dla potencjalnych klientów był jak najbardziej przejrzysty, dla tego nie podajemy schematów obliczeniowych. Każdy zainteresowany ofertą programu otrzyma od nas szczegółowe oferty odpowiadające jego warunkom i potrzebom.

Co jeszcze trzeba wiedzieć o programie ? Zaletą programu oprócz preferencyjnych stawek oferowanych przez Allianz jest - możliwość sfinansowania ubezpieczenia w ramach programu NexusPlatform. Szczegóły u przedstawicieli dystrybutorów **NEXUS**.